
Zarządzenie Nr 0152/79/2009 

Wójta Gminy Bojszowy 

Z dnia 02.07.2009r. 
 

 

 

w sprawie:  harmonogramu kontroli wewnętrznej na 2009r. 

 

 
Na podstawie art. 47 ust. 3 w związku z art. 44 i art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami ) oraz na podstawie 

Regulaminu kontroli finansowej stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

0152/23/2007 Wójta Gminy Bojszowy zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wprowadza się harmonogram kontroli na 2009r. zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2 
 

Wykonanie kontroli powierza się inspektorowi ds. kontroli Urzędu Gminy Bojszowy 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 0152/79/2009  

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 02.07.2009r 

 

 

 

 

HARMONOGRAM KONTROLI WEWNĘTRZNEJ NA 2009R. 

 

 

 

Lp. Nazwa jednostki 

kontrolowanej 

Zakres kontroli Rodzaj 

kontroli 

Termin 

kontroli 

Odpowiedzialny 

za 

przeprowadzenie 

kontroli 
1. Gminne Gimnazjum 

Bojszowy 

IV kwartał 

2009r. 

2. Szkoła Podstawowa 

Bojszowy 

IV kwartał 

2009r. 

3. Gminne Przedszkole 

Bojszowy 

III kwartał 

2009r. 

4. Gminna Szkoła 

Podstawowa 

Świerczyniec 

III kwartał 

2009r. 

5. Szkoła Podstawowa 

Międzyrzecze  

IV kwartał 

2009r 

6. Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Bojszowach 

IV kwartał 

2009r. 

7. Urząd Gminy 

Bojszowy 

IV kwartał 

2009r. 

8. Gminna Instytucja 

Kultury w 

Bojszowach 

Gospodarka 

Finansowa i 

sprawozdawczość 
za 2009r. 

 

( w tym 

przestrzeganie 

realizacji procedur 

kontroli finansowej 

w zakresie 

celowości 

zaciągania 

zobowiązań 
finansowych i 

dokonywanych 

wydatków 

obejmujące co 

najmniej 5% 

wydatków za 

2008r. ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Problemowa 

IV kwartał 

2009r. 

 

 

 

 

 

 

 

Inspektor ds. 

kontroli 

wewnętrznej UG 

Bojszowy 

 


